Ханты-Мансийский  автономный  округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2012                                                                                                        №   104а-р
с. Кышик

О внесении изменений

в распоряжение администрации

сельского поселения Кышик
от 30.12.2010 № 186-р
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-мансийском автономном округе-Югре», учитывая Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в  Распоряжение администрации сельского поселения Кышик от 30.12.2010 № 186-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кышик и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Абзац 2.п.5. «Положения   о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кышик и урегулированию конфликта интересов» исключить.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район».

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
               Глава
сельского поселения                                                             Н.П. Бахман
                                                                                                               Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Кышик
от 29.06.2012   № 104а-р
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения
Кышик и урегулированию конфликта интересов

	Сульманова

Евгения Викторовна

Ключник

Ирина Александровна

Лыткина

Татьяна Александровна

Члены комиссии:

Поспелова

Надежда Константиновна
	- ведущий специалист администрации сельского поселения, председатель

комиссии

- главный специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

- главный специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии

- главный бухгалтер администрации сельского поселения

ГОУ ВПО

«Югорский государственный  институт»             - по согласованию